受講者各位

ＭＰラーニング運営事務局

単位データ定期メンテナンスのお知らせ

平素はＭＰラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、毎月 1日、16日に単位データを抽出するた

めの、定期的なメンテナンスを行います。

なお、メンテナンス期間中は、受講することができません。

また、メンテナンス開始時間前にログインされている場合には、受講進捗が取れない場合がございま

すのでご注意ください。

この度は、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

 【実施日時】

   毎月 1日、16日の 午前 0時 00分 から午前 2時 00分までの 120分間

※作業の都合により、時間が変更となる場合があります。

 【影響範囲】

   MP ラーニング 学習画面

※メンテナンス開始１時間前から終了まで、ログイン時にお知らせを表示します。

メンテナンス中は、レッスンの選択ができません。

今後とも何卒宜しくお願いいたします。

以上